
COPIA

COMUNE DI TULA
PROVINCIA DI SASSARI

N. 61

CIG Z3D237B4B2

 19-04-2018

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  diciannove del mese di aprile, in Tula e nella Casa
Comunale;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

 Che sul territorio del Comune di Tula insiste un cimitero di proprietà comunale il cui

funzionamento è disciplinato dal Regolamento approvato con Delibera di C.C. n. 15 del

29.04.2009 e ss.mm ii;

- CHE presso detto cimitero sono previsti luoghi di sepoltura in : · Campo comune · Ossario ·

Colombario-loculario · Cappelle e tombe private

- CHE nella zona più vecchia del cimitero, sono presenti numerose sepolture a terra,

ultratrentennali relative a salme e resti mortali sia identificate che anonime;

- CHE pertanto dopo l’espletamento delle procedure di rito con l’avviso pubblico di

informazione si procederà alle estumulazioni straordinarie delle salme e dei resti mortali

posti nell’ala sinista del cimitero vecchio della

 - CHE é necessario procedete all’affidamento ad una ditta per eseguire lo scavo a sezione

obbligata al fine di procedere all’estumulazione delle salme e alla successiva tumulazione in

ossario;

AFFIDAMENTO INCARICO SCAVO A SEZIONE
OBBLIGATA E LAVORI DI TUMULAZIONE
NELL'OSSARIO OSSARIO ALLA DITTA SINI BRUNO
-TULA

Reg.Gen.le
N. 137

SETTORE UFFICIO TECNICO

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Responsabile: SPANO MARCO
Relatore:         LAI PIERA



preso atto che la ditta Sini Bruno contattata in merito si è resa disponibile all’esecuzione dei

su indicati lavori ;

Visti:

l’art. 36 del D. Lgs. 50/2016

il Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori,

approvato con delibera consiliare n° 68 del 16.11.2006, esecutiva ai sensi di legge;

l’art. 191 del D. Lgs. 267/2000;

Acquisiti:

l’attestazione di copertura finanziaria di cui all’art. 153, comma 5, D.Lgs. n° 267/2000;

il CIG

DETERMINA

Di affidare alla Ditta Sini Bruno con sede in Tula,  i lavori citati in premessa;

Di impegnare la spesa di € 512.40 compresa iva  sul cap. 3781  del Bilancio 2018

2



IMPEGNO DI SPESA

N.   117
sub

Anno 2018 del 09-05-2018
Comp./Res.

C
Capitolo

3781

Articolo
Cod. bil.
210050
1

SIOPE
Descrizione capitolo:
Sistemazione cimitero comunale e acquisto loculi cimiteriali
CUP

Causale impegno
AFFIDAMENTO INCARICO SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA E LAVORI DI
TUMULAZIONE NELL'OSSARIO OSSARIO ALLA DITTA SINI BRUNO -TULA

Importo
operazione €.         512,40

DATI BENEFICIARIO

Codice beneficiario
      351

Ragione sociale beneficiario:
SINI BRUNO
VIA SANTA CROCE
 - TULA ()

La presente determinazione viene trasmessa in data odierna:

Al Responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione della copertura

finanziaria mediante apposizione del visto di regolarità contabile a norma

dell’art. 151 – comma 4 – della D.Lgs 18 agosto 2000, n.267.

Tula li _19-04-2018

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                     SPANO MARCO
                                                               ______________________________

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
                                                                     LAI PIERA
                                                               ______________________________

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA DA RILASCIARSI A CURA DEL SERVIZIO
ECONOMICO-FINANZIARIO

Favorevole

Data 09-05-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO- FINANZIARIO
SECHI ANNA

__________________________________________________________________________
VISTO REGOLARITÀ CONTABILE

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  09-05-2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario
SECHI ANNA

3



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi 10 giorni consecutivi.

Pubblicazione all’albo n. 340

Tula li, 19-04-2018

                                                                           IL MESSO COMUNALE

4


